Arnoldus filius quondam Theoderici dicti Stamelarts soen de Asten #et Elizabeth eius filia cum tutore# legitime vendiderunt Ghiboni de Bernheze (dg: ad opus sui et ad opus) #et# Heijlwigis eius uxoris filie quondam Walteri (dg: d) multoris de Eijndoven vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam (dg: h) anno quolibet ad vitam dictorum emptorum et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto dicti' venditoris' sitis in parochia de Broegel inter hereditatem Arnoldi Luden (dg: de) soen ex uno et inter hereditatem Martini filii Willelmi de Huls ex alio atque ex (dg: quatuor pe) sextariata terre siliginee sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici Meijs ex uno et inter hereditatem Everardi Luden soen ex alio item ex pecia terre (dg: sita in dicta parochia inter inter) dicta dat Vaerackerken sita in dicta parochia inter hereditatem conventus de Hoedonc ex utroque latere coadiacentem atque (dg: par) ex pecia (dg: terre) terre dicta dat Pekels Wielken sita in dicta parochia inter hereditatem dicti conventus de H[oedonc] ex (dg: uno) #[utroque] latere# item ex prato sito in dicta parochia in loco dicto (dg: in Al) Aeldonc inter hereditatem Johannis de Merenvoert ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Langdonc ex alio ut dicebant atque ex hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Asten (dg: quam p) quam Yseboldus filius (dg: qu) Henrici dicti Bollarts soen dictis venditoribus solvere tenetur hereditarie ex hereditatibus que fuerant dicti Arnoldi venditoris sitis in parochia de Asten ut dicebant promittentes cum tutore super habita [et habenda warandiam] et aliam obligationem deponere exceptis (dg: ex) censibus dominorum fundi ex premissis et vitali pensione unius modii siliginis ad vitam Margarete filie quondam Nijcholai Katers ex (dg: -inde) dictis hereditatibus prius solvendis et sufficientem facere (dg: testes datum supra) et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1179 p 461r 04 ma 01-07-1392.

Johannes van Hoemen zv Arnoldus van Hoemen beloofde aan Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken 3 mud tarwe, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1392) te leveren.

Johannes de Hoemen filius Arnoldi de Hoemen promisit Reijnero Loesken filio quondam Henrici Mudeken III modios tritici mensure de Busco ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 461r 05 ma 01-07-1392.

Willelmus zv Henricus van der Bruggen verkocht aan Johannes van Goerle zvw Johannes van Goerle een n-erfpacht van 6 mud rogge, maat van Moergestel, met Lichtmis in Moergestel te leveren, gaande uit (1) een beemd, in Moergestel, tussen Johannes van Brecht enerzijds en Geerlacus Cnode anderzijds, die voornoemde Willelmus Vos bij wijze van erfwisseling verkregen had van Walterus van Audenhoven, (2) een b-erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Moergestel, met Lichtmis te leveren, gaande uit de navolgende erfgoederen, in Moergestel gelegen, (2a) een stuk land, gnd die Amerakker, tussen kv Henricus gnd Tijmmerman enerzijds en Johannes gnd

Goeswijns anderzijds, (2b) een stuk land, gnd die Oestakker, tussen kinderen gnd Elijaes Kijnder enerzijds en kv Godefridus van den Houtvoert anderzijds, (2c) een stuk land, tussen Truda van Zon enerzijds en eertijds Geerlacus Cnode anderzijds, (2d) een streep land, tussen kv Mathijas gnd Claes enerzijds en Lucia gnd Ghenen anderzijds, (2e) een streep land, ter plaatse gnd op den Waterlaat, tussen voornoemde Lucia enerzijds en Amelius Nouden anderzijds, (2f) een stuk land, ter plaatse gnd aen den Doernakker, tussen wijlen Johannes gnd Laet enerzijds en Ghisbertus gnd van der Berchen anderzijds, (2g) een stuk land, tussen eertijds voornoemde Geerlacus Cnode enerzijds en voornoemde Ghisbertus van der Berchen anderzijds, (2h) een stuk land, tussen voornoemde Ghiselbertus enerzijds en Henricus van Spulle anderzijds, (2i) een stuk land, ongeveer 1 lopen groot, beiderzijds tussen erfgoed van het gasthuis in Den Bosch, (2j) een stuk land, tussen erfgoed van voornoemd gasthuis in Den Bosch enerzijds en eertijds voornoemde Gheerlacus Cnode anderzijds, welke erfgoederen, voornoemde beemd uitgezonderd, voornoemde Willelmus Vos uitgegeven had aan Petrus gnd Zibben voor voornoemde pacht van 3½ mud rogge. Voornoemde Willelmus Vos en zijn voornoemde vader Henricus van der Bruggen beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de grondcijns uit voornoemde beemd.

Willelmus Vos filius (dg: q) Henrici van der Bruggen hereditarie vendidit Johanni de Goerle filio quondam Johannis de Goerle hereditariam paccionem (dg: s) sex modiorum siliginis mensure de (dg: Busco) #Gestel prope Oesterwijn# solvendam hereditarie purificationis et in Gestel prope Oesterwijn tradendam de et ex quodam prato sito in parochia de Gestel prope Oesterwijn inter hereditatem Johannis de Brecht ex uno et inter hereditatem Geerlaci Cnode ex alio quod pratum dictus Willelmus Vos erga Walterum de Audenhoven in modum (dg: here) 'directe hereditarie permutationis habite (dg: inter) et facte inter 'dictum Willelmum et Walterum 'predictos acquisiverat prout in litteris quas vidimus item (dg: ex pecia terre) #atque de et ex hereditaria paccione trium et dimidii modiorum 'dicte mensure quam dictus venditor solvendam habet hereditarie purificationis# de et ex hereditatibus infrascriptis sitis in dicta parochia de Ghestel predicta scilicet ex pecia terre dicta die Ameracker sita inter hereditatem (dg: Henrici Tijmmermans) liberorum Henrici dicti Tijmmerman ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Goeswijns ex alio item ex pecia terre dicta die Oestacker (dg: Oester) sita inter hereditatem liberorum dictorum Elijaes Kijnder ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: Walteri) Godefridi van den Houtvoert ex alio item ex pecia terre sita inter hereditatem Trude de Zon ex uno et inter hereditatem #dudum# Geerlaci Cnode ex alio item ex quadam strepa terre sita inter hereditatem liberorum Mathije dicti Claes ex uno et inter hereditatem Lucie dicte Ghenen ex alio item ex quadam strepa terre sita ad locum dictum op den Waterlaet (dg: inter) inter hereditatem dicte Lucie ex uno et inter hereditatem Amelii Nouden ex alio item ex pecia terre sita ad locum dictum (dg: op) aen den Doernacker inter hereditatem quondam Johannis dicti Laet ex uno et inter hereditatem Ghisberti dicti van der Berchen ex alio item ex pecia terre sita inter hereditatem #dudum# dicti Geerlaci Cnode ex uno et inter Ghisberti van der Berchen predicti ex alio item ex pecia terre sita inter hereditatem dicti Ghiselberti ex uno et inter hereditatem Henrici de Spulle ex alio item ex (dg: u) una pecia terre unam lopinatam terre vel (dg: con) circiter continente sita inter hereditatem hospitalis in Buscoducis ex (dg: uno) utroque latere coadiacentem item ex pecia terre sita inter hereditatem dicti hospitalis (dg: e) in Buscoducis ex uno et inter hereditatem (dg: he) #dudum# dicti Gheerlaci Cnode ex alio quas hereditates excepto predicto prato dictus Willelmus Vos (dg: venditor eg erga) #dederat# Petro dicto Zibben (dg:..) ad pactum 'acquisiverat (dg: scilicet) #scilicet pro dicta paccione trium et dimidii modiorum siliginis# ut dicebat promittentes 'cum eo dictus (dg: Hermannus) Henricus van der Bruggen eius pater indivisi super habita et habenda warandiam et aliam